附件1：浙江越秀外国语学院镜湖校区网球场、篮球场工程量清单
	【表10.2.2-16】
	
	
	
	
	
	

	分部分项工程清单与计价表

	单位(专业)工程名称：浙江越秀外国语学院-网球场-篮球场
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征
	计量
单位
	工程量
	金 额  (元)
	备注

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	篮球场
	
	
	
	
	
	

	1
	010101002001
	挖一般土方
	1.挖掘机挖一般土方 装车 三类土
	m3
	2072.00
	
	
	

	2
	010103002002
	余方弃置
	1.场内短驳自卸汽车运土 ~运距1000m以内
	m3
	2072.00
	
	
	

	3
	010101001001
	平整场地
	机械平整场地
	m2
	2960.00
	
	
	

	4
	010404001001
	垫层
	1.厚度：600mm厚塘渣（矿山开材料，每层200厚分层夯实）
	m3
	1746.03
	
	
	

	5
	010404001002
	垫层
	1.厚度：80mm厚碎石垫层
	m3
	236.80
	
	
	

	6
	010501001001
	垫层
	1.混凝土强度等级：C15商品混凝土
	m3
	207.20
	
	
	

	7
	010501004001
	混凝土场地
	1.混凝土强度等级：C30商品混凝土
2.面层压光
	m3
	712.25
	
	
	

	8
	010515001001
	现浇构件钢筋
	1.钢筋种类：HRB400
2.钢筋规格：φ10
	t
	18.263
	
	
	

	9
	011103001001
	橡胶板楼地面
	1.面层材料品种、规格、颜色：3-5厚硅PU地胶（新国标）
	m2
	2849.00
	
	
	

	10
	010607004001
	金属网栏
	1.材料品种、规格：热镀锌钢管立柱及边框、成品喷塑钢丝围网（开2个小门）
	m2
	1380.00
	
	
	

	
	
	排水沟
	
	
	
	
	
	

	11
	010501001003
	垫层
	1.混凝土强度等级：C15商品混凝土
	m3
	122.10
	
	
	

	12
	010507003001
	地沟
	1.混凝土强度等级：C30商品混凝土
	m3
	47.73
	
	
	

	13
	011203001001
	零星项目一般抹灰
	1.地沟内侧、沟底抹灰：15厚1:2.5水泥砂浆
	m2
	111.00
	
	
	

	14
	040402016001
	沟道盖板
	1.材质：30厚玻璃钢算子板
	m
	111.00
	
	
	

	
	
	网球训练墙
	
	
	
	
	
	

	15
	010101003001
	挖沟槽土方
	1.挖掘机挖一般土方 不装车 三类土
	m3
	107.10
	
	
	

	16
	010103002003
	余方弃置
	1.场内短驳自卸汽车运土 ~运距1000m以内
	m3
	26.91
	
	
	

	17
	010103001001
	回填方
	1.人工就地回填土 夯实
	m3
	80.19
	
	
	

	18
	010501001004
	垫层
	1.混凝土强度等级：C20商品混凝土
	m3
	4.95
	
	
	

	19
	010501002001
	带形基础
	1.混凝土强度等级：C25商品混凝土
	m3
	15.48
	
	
	

	20
	010401001001
	砖基础
	1.砖品种、规格、强度等级：MU20混凝土实心砖
2.砂浆强度等级：M10.0水泥砂浆
3.防潮层材料种类：20厚立面防水砂浆防潮层
	m3
	5.70
	
	
	

	21
	010401003001
	实心砖墙
	1.砖品种、规格、强度等级：MU10混凝土实心砖
2.砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆
	m3
	17.74
	
	
	

	22
	010502002001
	构造柱
	1.混凝土强度等级：C25商品混凝土
	m3
	1.60
	
	
	

	23
	010503004001
	圈梁
	1.混凝土强度等级：C25商品混凝土
	m3
	1.44
	
	
	

	24
	011201001001
	墙面一般抹灰
	1.外墙砂浆抹灰 14+6mm厚^DP M15
	m2
	182.88
	
	
	

	25
	011407001001
	墙面喷刷涂料
	1.刮腻子要求：抹灰面批刮腻子
2.涂料品种、喷刷遍数：外墙弹性涂料
	m2
	182.88
	
	
	

	26
	010515001002
	现浇构件钢筋
	1.钢筋种类、规格：HRB400
	t
	1.050
	
	
	

	27
	010515001003
	现浇构件钢筋
	1.钢筋种类、规格：HRB400箍筋
	t
	0.260
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	










	【表10.2.2-16】
	
	
	
	
	
	

	施工技术措施项目清单与计价表

	单位(专业)工程名称：浙江越秀外国语学院-网球场-篮球场
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征
	计量
单位
	工程量
	金 额  (元)
	备注

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	011702001001
	基础
	现浇混凝土模板 基础垫层模板
	m2
	37.92
	
	
	

	2
	011702001002
	基础
	现浇混凝土场地木模
	m2
	58.50
	
	
	

	3
	011702026001
	电缆沟、地沟
	现浇混凝土地沟模板
	m2
	133.20
	
	
	

	4
	011702001003
	基础
	现浇带形基础 有梁式 复合木模
	m2
	27.00
	
	
	

	5
	011702003001
	构造柱
	现浇混凝土 构造柱
	m2
	26.64
	
	
	

	6
	011702008001
	圈梁
	现浇混凝土 直形圈过梁 复合木模
	m2
	12.00
	
	
	

	7
	011705001001
	大型机械设备进出场及安拆
	履带式挖掘机1M3以内 场外运输费用
	台次
	1
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	









	【表10.2.2-16】
	
	
	
	
	
	

	分部分项工程清单与计价表

	单位(专业)工程名称：浙江越秀外国语学院-网球场-篮球场-照明电气
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征
	计量
单位
	工程量
	金 额  (元)
	备注

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	照明电气
	
	
	
	
	
	

	1
	030404017001
	配电箱
	1.名称：不锈钢防水型落地配电箱
2.基础形式、材质、规格：基础混凝土抬高30cm
	台
	1
	
	
	

	2
	030411001001
	配管
	1.材质、规格：DN32镀锌钢管
2.配置形式：埋地
	m
	392.00
	
	
	

	3
	030411001002
	配管
	1.材质、规格：DN40镀锌钢管
2.配置形式：埋地
	m
	255.00
	
	
	

	4
	030408001001
	电力电缆
	1.电缆规格：YJV-1-5*10
	m
	260.00
	
	
	

	5
	030408001003
	电力电缆
	1.电缆规格：YJV-1-3*6
	m
	488.00
	
	
	

	6
	030408006001
	电力电缆头
	1.户内干包式电力电缆头制作、安装 1kV以下浇注式中间头（截面mm2以下）35`铜芯10mm2及以下三芯及以上电缆头制安
	个
	20
	
	
	

	7
	030412009003
	高杆灯
	1.名 称：双头高杆灯
2.灯杆高度：8m
3.光源：2*300w
4.角钢接地、调试
	套
	12
	
	
	

	8
	030412009004
	高杆灯
	1.名 称：高杆灯
2.灯杆高度：8m
3.光源：1*300w
4.角钢接地、调试
	套
	8
	
	
	

	9
	010501003001
	独立基础
	1.混凝土强度等级：C25泵送商品砼
	m3
	10.24
	
	
	

	10
	040101002001
	挖沟槽土方
	1.挖掘机挖土 不装车三类土
	m3
	98.40
	
	
	

	11
	040103001001
	回填方
	1.机械 填土夯实槽、坑
	m3
	98.40
	
	
	

	12
	041001001001
	拆除路面
	1.拆除沥青柏油类路面层  人工拆除~厚 10cm内
	m2
	40.00
	
	
	

	13
	040203006001
	沥青混凝土
	1.人工摊铺~厚度10(cm)
	m2
	40.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
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